平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

（１）第２四半期累計期間業績

  当連結累計期間における連結業績につきましては、調剤薬局事業が当初予定を上回る利益水準で推移すると共に、費用先行型であ

る株式会社セントラルユニの費用計上が当初予定よりも低く抑えられたこと、前期大幅赤字であったアイネット・システムズ株式会社の業

平成20年10月31日
各 位

上場会社名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代表者 代表取締役社長 古川 國久

（コード番号 3360）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 小川 宏隆

（TEL 06-6369-0130）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年8月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 48,000 600 650 30

今回発表予想(B) 50,000 800 1,000 380

増減額(B-A) 2,000 200 350 270

増減率(%) 4.2 33.3 53.8 866.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期） 44,591 382 614 △92

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 120,000 4,200 4,200 1,850

今回発表予想(B) 120,000 4,200 4,200 3,000

増減額(B-A) 0 0 0 1,150

増減率(%) ― ― ― 62.2

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

105,871 2,979 3,045 △3,767

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 14,000 50 1,724 1,424

今回発表予想(B) 17,000 0 1,600 1,400

増減額(B-A) 3,000 △50 △124 △24

増減率(%) 21.4 ― △7.2 △1.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

19,152 345 857 625

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 45,000 1,700 3,524 2,474

今回発表予想(B) 45,000 1,700 3,524 2,474

増減額(B-A) 0 0 0 0

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 45,892 1,918 2,693 △6,208

績が上向き、黒字化の見込が立ったことなどから順調に推移いたしました。一方で従来型ディーラーである誠光堂グループの売上高、利

益率が共に低調に推移いたしました。

  また、当累計期間における個別業績につきましては、売上高は当初予定を上回る水準で推移いたしましたが、薬価改訂の影響による

診療材料等の販売価格が低迷し売上総利益が低下いたしました。

 以上の結果、連結、個別における売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益の全ての項目において業績予想を修正いたします。

（２）通期業績

  本日、当社子会社である株式会社西大阪地所が保有する「SHIP SENRI BLDG.」の不動産流動化につき売買代金決済を完了したこと

から約2,100百万円の特別利益が発生したため、連結当期純利益の項目につき業績予想を修正いたします。

  なお、個別の業績予想数値に関しましては業績予想の変更はありません。

以 上